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Maardu                           25.04.2023 nr 18 

 

Algus 1200, lõpp 1220 

 

Juhatas: Maardu Linnavolikogu esimees Ailar Lyra 

 

Protokollis: Jelizaveta Martjanova 

 

Võtsid osa: Ailar Lyra, Eduard Tanvel, Roman Filiptšik, Erika Tiganik, Larissa Voitko, Eve Kislov, 

Jelena Jevstafiadi, Riina Läll, Liidia Bodnar, Pavel Arhipov, Jekaterina Semenova, Inga Antonova, 

Natalja Vlassova, Galina Popova, Nikolai Degtjarenko 

 

Puudus: Vassili Muhhin, Jevgeni Golovatš, Jaana Kilk, Olga Naydenova, Ants Raudla, Natalja 

Kurževa 

 

Kutsutud: Neeme Sild – õigusnõunik, Andres Põdra –  linna arengu- ja majandusosakonna juhataja. 

 

Ailar Lyra tuletas volikogu liikmetele meelde, et huvide deklaratsioonide esitamise tähtaeg on 31. mai 

2023. 

 

Lyra tegi teatavaks päevakorra projekti: 

 

      1.  Maardu linna ühissõidukipeatuste kohanimede määramine 

            Ettekandja: linna arengu- ja majandusosakonna juhataja Andres Põdra 

            Kaasettekandja: eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Ants Raudla 

  

    2.   Maardu Linnavolikogu 25.05.2021 määruse nr 104 „Avalikult kasutataval maa-alal 

kaubanduse korraldamise nõuded ja kord“ muutmine 

            Ettekandja: linna arengu- ja majandusosakonna juhataja Andres Põdra 

            Kaasettekandja: eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Ants Raudla 

 

 

 

 

 

Küsimusi, ettepanekuid ja täiendusi päevakorra projekti kohta ei esitatud. 

 

Ailar Lyra pani päevakorra kinnitamise hääletamisele. 

OTSUSTATI (ühehäälselt): päevakord kinnitada.  
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Päevakorrapunkt 1 

Maardu linna ühissõidukipeatuste kohanimede määramine 

 

KUULATI: linna arengu- ja majandusosakonna juhataja Andres Põdra tegi eelnõust ülevaate. Põdra 

tegi järgmised ettepanekud: määrata Maardu linna territooriumil asuvate ühissõidukipeatuste 

kohanimed vastavalt  nimekirjale; kinnitada Maardu linna ühissõidukipeatuste skeem ning tunnistada 

kehtetuks Maardu Linnavolikogu 29.09.2015 määrus nr 41 „Maardu linna ühissõidukipeatuste 

nimekirja kinnitamine“. 

 

N. Degtjarenko ütles, et millegi pärast mõnede peatuste nimed ei lange kokku kohtade ja tänavatega, 

kus nad asuvad. Kas ei ole hea lahendusena linnavalitsuse poolt nimetada peatused tuntud maardulaste 

auks?  

A. Põdra vastas, et kohanimede seadust järgides on selline võimalus olemas, kuid see nõuab arutelu, 

sh ühistranspordikeskusega.  

 

E. Kislov soovis teada, kas bussiliiklust on kavas Altmetsa teele laiendada? 

A. Põdra vastas, et vajadus on olemas, seda on arutatud, kuid konkreetset otsust ei ole. 

 

N. Degtjarenko küsis, kas linnavalitsus ei mõelnud hirmutavate peatuste nimede ümbernimetamisele? 

A. Põdra vastas, et iga elaniku jaoks võivad peatuste nimed olla erinevate assotsiatsioonidega.   

 

Eelarve- ja majanduskomisjoni esimehe puudumisel teatas kaasettekandja komisjoni aseesimees Pavel 

Arhipov, et komisjon toetab määruse eelnõu vastu võtmist.  

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud. 

Ailar Lyra pani hääletusele võtta vastu määrus Maardu linna ühissõidukipeatuste kohanimede 

määramine 

 

OTSUSTATI (14 – poolt): võtta vastu määrus Maardu linna ühissõidukipeatuste kohanimede 

määramine (määrus nr 40, 25.04.2023). 

 

 

Päevakorrapunkt 2 

Maardu Linnavolikogu 25.05.2021 määruse nr 104 „Avalikult kasutataval maa-alal kaubanduse 

korraldamise nõuded ja kord“ muutmine 

 

KUULATI: linna arengu- ja majandusosakonna juhataja Andres Põdra tutvustas eelnõud.  

 

E. Kislov soovis teada, kuidas on tõukerataste rentimine seotud kaubandusega? 

A. Põdra vastas, et on olemas kehtiv määrus „Avalikul kasutataval maa-alal korraldamise nõuded ja 

kord“. Linnavalitsus on seisukohal, et tõukeratastega seonduvat on vaja reguleerida. Kõige mõistlikum 

oleks jalgrataste ja tõukerataste teenuse osutamist avalikul maa-alal reguleerida just selle määrusega. 

 

E. Kislov küsis, millises määruse punktis on kirjas lepingu sõlmimine linnavalitsuse ja Bolti vahel?  

A. Põdra vastas, et määruse eelnõus seda ei ole. Lepingut saab sõlmida vajadusel ja seda pärast 

toimunud läbirääkimisi.  

 

L. Bodnar tuli istungile kell 12:15 

 

N. Degtjarenko küsis, kuidas linnavalitsus teostab kontrolli tõukerataste kasutamise üle? 
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A. Põdra vastas, et KOV-i korrakaitseüksus teostab ainult liiklusseaduse alusel parkimisalaste 

rikkumiste menetlust, ülejäänud rikkumised on politsei menetleda. Kindlasti soetatakse juurde linna 

kaameraid, kuid need kindlasti ei taga kattuvust kogu piirkonna ulatuses. 

 

I. Antonova küsis,  kuidas on reguleeritud isiklike tõukerataste kasutamine?  

A. Põdra vastas, et nende liiklust ja kasutamist reguleerib liiklusseadus.  

 

N. Degtjarenko küsis, kas seoses sellega, et tõukerataste kasutamine toob rohkem probleeme, ei 

planeeri linnavalitsus kaasata rohkem spetsialiste järelevalveks ja koostööks politseiga? 

A. Põdra vastas, et liiklusseadusealased rikkumised on riigi politsei pädevuses. Kohalik järelevalve 

tegeleb parkimisealaste rikkumisetega. 

 

Kaasettekandja, eelarve- ja majanduskomisjoni aseesimees Pavel Arhipov teatas, et komisjon toetab 

määruse eelnõu vastu võtmist.  

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud. 

Ailar Lyra pani hääletusele võtta vastu määrus Maardu Linnavolikogu 25.05.2021 määruse nr 104 

„Avalikult kasutataval maa-alal kaubanduse korraldamise nõuded ja kord“ muutmine 

 

OTSUSTATI ( 15 – poolt): võtta vastu määrus Maardu Linnavolikogu 25.05.2021 määruse nr 104 

„Avalikult kasutataval maa-alal kaubanduse korraldamise nõuded ja kord“ muutmine (määrus nr 41, 

25.04.2023). 

 

 

Ailar Lyra tänas linnavolikogu liikmeid osavõtu eest ja kuulutas istungi lõppenuks. Järgmine istung 

toimub 23.05.2023 kell 12:00. 

 

 

 

 

 

 

Ailar Lyra 

Esimees                                                                                             Jelizaveta Martjanova 

         Protokollija 


